
♦ お問合せ   京阪バス  山科営業所 ℡  075-581-7189

大津祭曳山巡行の交通規制に伴う部分運休について

● 対 象 便　    66A　比叡平 9:10発   大津駅 16:22発
●  変更内容 　「浜町」「京町通」「大津駅」を休止し、
　　　　　　「びわ湖浜大津」を起終点として運行します。

● 実 施 日 　2025 年 10 月 12 日 ( 日 )

※主要な停留所のみ記載 ※主要な停留所のみ記載

大津駅 16:22
京町通 16:24
浜町 16:25
びわ湖浜大津(発)【始発】 16:29
三保ヶ崎 16:31
大津京駅 16:45
近江神宮前 16:50
田ノ谷峠 17:01
比叡平(着)【終点】 17:12

休
止

比叡平(発)【始発】 9:10
田ノ谷峠 9:18
近江神宮前 9:26
大津京駅 9:40
三保ヶ崎 9:47
びわ湖浜大津(着)【終点】 9:49
浜町 9:53
京町通 9:54
大津駅 9:56

休
止


